במערכת הטעינה הדינאמית והסטטית של החברה מייתרת את הצורך בטעינת לילה3.

הערכות ואומדנים של החברה בנוגע למכרז ולהסכם הצפוי להיחתם מכוחו מול חברת AtB, כמו גם למימוש

ההסכם, הצלחתו, והשפעותיו האפשריות על פעילות החברה, לרבות ההכנסות הצפויות ממנו, הינם מידע

צופה פני עתיד, כהגדרתו של המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על גורמים ומשתנים רבים

אשר קיימים בחברה למועד הדוח ואינם בשליטת החברה. הערכות ואומדנים אלו עשויים שלא להתממש,

כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה. בין הגורמים העיקריים,

העשויים להשפיע על ההערכות והאומדנים האמורים, ניתן לציין אפשרות של ביטול החלטת הזכייה